
Zápis ze 3. neveřejné schůze OV Rozkoš
konaného dne 22.9.2024 od 18:00 – 19:00

Přítomni: Vyvadilová M., Horčic M., Polidarová P., Brančovská M., Hrůzová L.
Omluveni: Kukeně V. -nemoc, Pejšková Z. - pracovní povinnosti

Program:
1. Prodej pozemku 130/22
2. Peklo v Rozkoši

1/III/2024

Byl nám zaslán požadavek paní Všetečkové A. majitelky nemovitosti v naší obci s 
číslem popisným 122. Paní Všetečková žádá o odkup  pozemku č.130/22  ve 
vlastnictví města Humpolce o výměře 57m2. Jedná se o pozemek za budovou OV 
Rozkoš.
OV Rozkoš vedl diskuzi a z diskuze vzešly 3 varianty, pro které jsme nechali 
hlasovat.

1. Varianta:

Prodej celého pozemku, o který paní Všetečková zažádala

pro: 0              proti: 5            zdržel se: 0

2. Varianta:

Pronájem celého pozemku, o který si paní Všetečková zažádala

pro: 0              proti: 2            zdržel se: 3

3. Varianta

Prodej pouze části pozemku, na kterých má paní Všetečková již stavby a zbytek 
pozemku do pronájmu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou s možností vstupu na 
pozemek města.

pro: 5              proti: 0           zdržel se: 0

2/III/2024

Peklo v Rozkoši

Stanovili jsme termín konání akce na 30.11.2024 od 18hodin.



Dle loňských zkušeností letos tuto akci uspořádáme jinak, aby ty nejmenší děti měli 
ten pravý zážitek z pekla a nekazili jim ho ty starší děti. Letos Peklo v Rozkoši bude 
pravděpodobně formou stezky přes skálu četovku. Pracovní setkání s účastníky a 
aktéry je stanoveno na pátek 11.10. v budově OV rozkoš od 18 hodin. Byla vytvořena
i pracovní skupina na whatapp, kde je většina loňských účinkujících.

pro: 5            proti: 0            zdržel se: 0

Zapsal: Vyvadilová Michaela ………………….
Ověřil: Brančovská Milada……………………..
             Horčic Miloš …………………………...


